Et ex parte or. de ThrillisAvall-land, buttando super Wrecbit-
man-medow, j acra. Et ex parte austr., juxta dictum medow,
j acra. Et super le Cros-furiang in diversis locis v acrae. Et
ex parte occid. de Crosse j acra. Et ex parte or. dictae Crosse,
buttando super Heddone-burne, j acra. Et in Hethreslaw-
chestres, et in lez Hemp-twystes, super dictum burne, in

diversis locis v acrae. Et super Hordlaw-syde, ex parte or.

ibidem, in diversis locis iij acrae. Et ex parte occid. del Havyr-
balk j acra. Et super lez Farlaws in diversis locis v acrae. Et
super Goneld-cbestres, inter quamdam portionem terras Galfridi

VOL. II. E
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de Farlawe ex parte or., et quamdam portioiiem terrse de terris

dominicis ejvisdem villse ex parte occid., jacet qusedam portio

terrseicont. per sest. xvj acras. Et super Wj^tliopp, inter quam-
dam moram. vocatam Raven-stan-more ex parte or., et quam-
dam portionem terrse vocatae Thrillwall-land ex parte occid.,

jacet qusedam portio terrse per gest. v acrse. Et super E-aven-

stan-more, ex parte occid., juxta Four-stanes, jacet qusedam
portio terrse cont. per sest. viij acras. Et ad fiuem or. dictse

morse jacet quaedam portio terrse cont. per sest. v acras. Et ad
finem or. del Ybrakes jacet qusedam portio terrse cont. per sest.

V acras.

Prata. Habent etiam ibidem quamdam (portionem) prati,

vocatam le Hol-medow, cont. per sest. iij acras, et r. p. a. iiijd.

Seperalis Pastura. Habent etiam quamdam portionem
morse seiDcralis, et jacet ex parte or. del North-more, juxta

Yngow-lech ; in qua nullus tenens ibidem debet fodere turbas,

vel capere brueram, sine licentia Prioris vel Terrarii.^

Adhuc de Matfen Est. Sciendum quod si dominus de

Fenwyk, qui est, et dominus de Matfen voluerint redigere in

culturam vastum in prsedicto campo, quod dicti Prior et Con-
ventus accipient partem suam pro portione sua in ilia cultura

secundum sortem ; sicut primo fecerunt in aliis culturis ; vide-

licet juxta assertionem veterum, in omni loco tertiam partem.

Prata. Habent etiam apud Knoker-hill, ad finem occid.

ibidem, x acras prati. Et in medio magni prati ibidem vij

acras prati. Et apud lez Yles, prope finem or., vj acras. Et
apud Ic Rou-brig, ex parte or. ejusdem, in quodam prato vocato

le Litil-medow, quia in medio, j rodam.
Habent etiam ibidem iij tofta cum gard^ adjac, quse jacent

adinvicem inter tenuram vocatam Yngow-lande ex parte or.,

in tenura Thomse Matfen ex parte occid. Quorum quidem
j

toftum limitatur pro j terra liusb. ab antiquo, et ij tofta limi-

tantur pro ij cotagiis.

Habent etiam vij cotagia vasta ex parte austr. villae ibidem,

et ad finem occid. ejusdem. Et jacent inter tenuram quondam
Knokers-land ex parte or., et tenuram quondam vocatam Yorkes-
land ex parte occid., adinvicem jac, cum vij gardinis adja-

centibus ; et cont. in toto per sest. x acras terrse : quae quandoque
erant in tenura ; redd., prout inferius patet. Unde,

Willelmus Troute t. j toftum aedificatum, limit, pro j terra

husband, et xiiij acras terrae arabilis et prati de terris superius

specificatis dicto tofto assignat., et r. p. a. xiijs. iiijd. Idem t.

«• After this there is a blank page ; which, judging from the next entry, ought
to have been filled.
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ij cotagia juxta dictum toftnm, et iiij acras terrse et di. de terris,

ut supra, eisdem assignatis, et r. p. a. yjs. viijd.

Et vij cotagia vasta, ut praemittitur, quondam erant, vide-

licet

—

Radulphus Scliiplird tenebat j cot. et j acram et j rodam
terrse, ut supra, et r. p. a. ijs. Johanues de Galleway tenebat

j cot. et j acr. j rodam terrse, ut supra, et r. ijs. Johannes
Kitteson t. j cot. et j acr. terrse de terra, ut siipra, et r. ijs.

Issabell de Tynmouth t. j cot. et j acr. terrse, ut supra, et r. ijs.

Agnes de Rome t. j cot. ij acras terrse, ut supra, et r. iijs.

Willelmus de York teuebat j cot. et ij acr. et di. terrse, ut supra,

et r. iijs. Joliannes Rue t. j cot. et j rodam terrse, ut supra,

et r. xijd.

DiMissio. Et Johannes de Femvyk, dominus de eadem, t.

omnia prsedicta ten. et terras, et r. p. a. iiijli. xiijs. iiijd.

Pastura communis. Habent etiam communam pasturse

ibidem, ad communicandum eandem cum xxiiij bobus, et qua-

tuor equis, et cum j equo, et ij vaccis custodis dictse grangise.

Et cum uno ovili ovium. Et cum uno fiok porcorum omni
tempore anni.

Habent etiam communam pasturse ibidem ad communi-
candum eandem a festo Omnium Sanctorum usque festum In-

ventionis Sanctse Crucis, quolibet anno, cum j armento sive de

bovettis, stirketis, aut vaccis, ad placitum Prioris ; excepto quod
si dominus de Fenwyk voluerit claudere terram de Westir-

most-Wlflatt ab occid. parte morse usque ad novam crucem
lapideam versus occid., ei bene licebit ; ita quod dicti Prior et

Conventus habeant communam in ilia pastura, quousque clausa

fuerit competenter, Et si, propter defectum clausurse, averia

dictorum Prioris et Conventus, vel liominum suorum, pasturam

ipsam intraverint, sine calumpnia vel impedimento aliquo re-

chacientur.

Item habent communam de Pet-myre ibidem pro se et ho-

minibus suis ad fodiendum et capiendum inde petas in austr.

parte dicti Pet-myre ad omnia sua necessaria.

HAUKEWELL.

Habent etiam in campo de Haukwell j acram terrse arabilis

;

et jacet versus finem or. campi ibidem, juxta viam quse ducit

de Haukwell usque Dalton, ex parte austr.. dictse vise; et buttat

super Cherlaw-leche ex parte occid. de Charlawe.
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ULKESTON.

Habent etiam in campo de Ulkeston j acram terrse arabilis^

et jacet super Beryng-tlatte ad finem or. campi ejusdem; et

ex parte del north-est, prope le Deryng-thorne ; et buttat super

le Warynere^ quia in medio.

Petaria ibidem. Habent etiam ibidem iiij acras petarise :

quse quidem acrse jacent in petaria ibidem^ et extendunt se

versus occid. ad petariam de Matfen versus or., et communam
pasturse de Ulkeston.

CHESEBURGHE.''

Habent etiam maneriam de Cliereburghe, cum omnibus
suis pertinentiis, in quo diversse domus sedifieanturj cum j capella

et j columbari, et quicquid includitur infra has divisas ; et est

seperale omni tempore anni; \ddelicet, incipiendo ad le south-

est corner muri dicti manerii ; et inde, sequendo viam quse ducit

a dicto manerio usque viam quae ducit ad villam de Nesbit, quo-

usque perveniatur ad quoddam siketum quod descendit ad finem

or. del Stob-flatte, inter campum de Ecbwyk et lez Maynes
dicti manerii ; et exinde versus occid., sequendo viam qu8e

dicitur Corbrig-way, per metas et limites inter campum de

Nesbitt et campum dicti manerii, usque perveniatur ad quem-
dam balk qui jacet inter campum de Ulkeston et lez Mayns
dicti manerii ; et inde, sequendo dictum balk versus bor., per

metas lapideas et antiquos limites usque perveniatur ad finem

bor. del Wet-flatt : et exinde versus or., sequendo j balk inter

campum de Haukwell et lez Mayns dicti manerii, usque per-

veniatur ad quoddam law vocatum Schapp-law ; et inde, se-

quendo j balk, usque perveniatur ad quemdam fontem fluentem

usque ad finem or. del Tbrep-heued-land : et inde, sequendo

quemdam parvum rivulum descendentem de dicto fonte, et per

metas lapideas ibidem, usque perveniatur ad quemdam rivulum

vocatum Clierlaw-lech : et inde, sequendo dictum leche, usque
perveniatur ad rivulum vocatum Pont : et inde, sequendo dictum
rivulum, versus or. usque perveniatur ad pedem cujusdam lecbe,

dcscendentis de quodam fonte in dicto manerio in prsedictum

rivulum de Pont : et inde, sequendo dictum lecli versus austr.,

usque perveniatur ad le est corner muri manerii antedicti : et

inde, sequendo dictum murum, usque le soutb-corner prius

nominatum.
Terr^ ex parte orientali grangi^. Habent etiam alias

terras ex parte or. dicti manerii, non seperales ; videlicet, ad

* Erroneously Chereburghe in the MS. Hodie Cheeseburn.
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capud austr. del Helawes ij acras. Et ad finem occid., super

lez brokes juxta moram, iiij acras. Et super eaudem flatte, ex

parte or.^ prope dictas acras, iiij acras. Et super Niks-flatt

XX acras. Et est ibidem quoddam strotlire, vocatum Whitlaw-
strotlire, et est pastura boum manerii prsedicti. Et inter le

lech qupe desceudit de manerio prsedicto et Dalton-way juxta

rivulum de Pont iiij acras. Et ex parte or. super Whitlaw-flatte

iiij acras. Et inter WhitlaAV-tliornes iij acras. Et ex parte

bor. de Whitlaw-tliorns ij acras. Et ad le est-beued de Whit-
law-flatte, super lez Lame-rodes, ij acras. Et ex parte occid.

de Wart-heghe, super lez Knokes, iij acras. Et super dictum
Wart-hege iiij acras. Et ex parte or. dicti Wart-heghe, but-

tando super Pont, ij acras. Et ad finem or. dictarum acrarum,

super le Homel-thierne, j acram. Et ex parte or. dictae acrse,

juxta rivulum de Pont, v acras. Et super Lynt-lawes xv acras,

Et ex parte occid. de Lynt-laws ij acras. Et ex parte bor. dictse

Lynt-laws, buttando super Pont, ij acras et di. Et in Lynt-
law-hope iiij acras. Et sub le Tod-hoghe, in le Half-acre-

medow juxta Pont, j rodam prati.

Peslaw flatt. Et in campo de Nesbit est qusedara flatt

vocata Peslaw-flatt, et cont. per sest. y] acras, et dimittitur ad

firmam ten. de Nesbitt, ut inferius patebit—et in Grimescrok

fsicj.

Pasture et vast^e. Et sciendum quod omnes vastae ja-

centes juxta rivulum de Pont, vocatae le Hughs, ab or. parte de

Lynt-law-hopp, usque murum manerii prpedicti, sunt pertinentes

et appendentes terris manerii antedicti.

Johannes Rothrefurth, Ricardas Clark, Thomas Cristall et

Johannes Cristall t. inter se totum prsedictum manerium cum
pertinentiis, et r. p. a. vjli. Tenentes preedicti molent blada

sua crescentia super terras dicti manerii ad molendinum de

Dalton ad vicesimum vas.

NESBITTE.

Habent etiam totam villam de Nesbit cum omnibus suis

pertinentiis et servitiis liberorum hominum in eadem : unde,

Libera firma. Ricardus PVeman t. libere j mes. et xij

acras terrse per homagium et fidelitatem, et faciet sectam ad

tres capitales curias in Aynwyk, et r. p. a. iiijd.

Terr^ husband. Et sunt ibidem xix terrse husband,

quarum quselibet cont. xxv acras terrse arabilis et prati : unde
in tenura,

Willelmus Hamlyn t. ij terras cum tofto sedificat., et r. p. a.

xviijs. Johannes Netehird t. ij terras cum tofto sedificat., et
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r. p. a. xvs. Johannes de Pikryng t. ij terras cum tofto sedi-

ficat.^ et r. p. a. xvjs. Johannes Jacson t. j terram cum tofto

sedificat.j et r. p. a. viijs. Ricardus Freman t. j terram cum
tofto sedificat., et r. p. a. ixs. Johannes Michelson t. j terram

cum tofto vast. J et r. p. a. vjs. Willelmus Thomson t. j terr.

cum tofto vast., et r. p. a. vjs. Idem Willelmus t. j terram

cum tofto Eedificat., et r. p. a. ixs. Michael de Whitchestre t.

ij terras cum tofto sedificat., et r. xvjs. Johannes Michelson t.

j terram cum tofto sedificat., et r. p. a. vjs. viijd. "Willelmus

Brade t. j terram cum tofto sedificat., et r. p. a. ixs. Ricardus

Freman t. j terram cum tofto sedificat., et r. p. a. vjs. viijd.

Johannes Jacson t. j terr. cum tofto sedificat., et r. p. a. xiijs. vjd.

Robertus de Redesdale t. j terram cum tofto sed., et r. p. a. ixs.

Ricardus Freman et Willelmus Hamelyn t. j terram cum tofto

vast., et r. iiijs. Robertus de Redisdale t. ij acras et di. prati,

vocatas Maldes-medow, et r. p. a. ijs.

Peslaw-flat. Omnes tenentes villse tenent inter se vj acras

terrse dominicse, vocatas Priors-pes-flatte.

[Cotagia] . Sunt ibidem quatuor cotagia et j gardinum

;

in tenura.

Willelmus Hamelyne t. j
gardinum, et r. p. a. ijd. Johannes

Nouthird t. j cotagium vastum et iij acras terrse, et r. p. a. xvd.

Willelmus Thomson t. j cotagium vastum, vocatum Smytlis-

cotage, et iij acras terrse, xviijd. Ricardus Freman t. j cota-

gium vastum, vocatum Carrous-cotage, et iij acras terrse, et r.

xviijd. Ricardus Freman, jun., t. j cotagium sedificatum, et iij

acras terrse, et r. p. a. xvd. Johannes Jacson t. j cotagium et

iij acras terrse, et r. p. a. xvd.

MuLTURA. Et quilibet tenens ejusdem villse molet blada

sua crescentia super prsedictas terras ad molendinum de Dalton

ad xiij vas.

STELLYNG.

Habent etiam totum manerium de Stellyng cum omnibus
suis pertinentibus ; in quo diversse domus sedificantur ; et est

seperale omni tempore auni. Et continetur infra has divisas

;

videlicet, incipiendo ad finem or. campi dicti manerii, ad quem-
dam fontem vocatum Holburne-well : et inde, ascendendo versus

occid., per j
parvum siketum et j)er metas lapideas positas inter

canipum dicti manerii et quemdam campum de Neuton-hall,

vocatum le More-hous-felde, usque perveniatur ad quamdam
balk jacentem ad finem or. del Lampot-lech : et inde, sequendo
dictam balk versus austr., per metas lapideas positas inter

campum dicti manerii et campum de Neuton-hall, usque per-

veniatur ad le Whye-well : et exinde, sequendo unam aliam
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balk, sicut jacet ex parte occid. del Nottliyng-lawe, usque per-

veuiatur ad le Thorulaw-flatt : et inde, sequendo aliam balk,

sicut jacet ex parte occid. del FarnelaAve, inter prsedictum law
et quamdam ilatt vocatara Cokis-liow, usque perveuiatur ad
Akom-leche : et inde, sequeudo dictum leclie versus or., usque
le Stokwell : et iude, sequendo j antiquum fossatum, usque ad
capud clausiu'se campi dicti manerii : et inde, sequendo j anti-

quum fossatum versus bor., usque perveniatur ad dictum fontem,

vocatum Holburn-well, prius nominatum.
Pastura. Habent etiam communam pastures dicto manerio

pertineutem per totam baroniam de Bywell, ad communicand.
dictam pasturam cum averiis suis omnimodis, dicto manerio
pertinentibus, omni tempore anni.

DiMissio. Adamarus de Athedell, miles, t. prsedictum ma-
nerium cum omnibus suis pertinentiis, et r. p. a. iiij marcas.

Item solebant habere molendinum aquaticum in Naffirton

;

ad quod pertinebat tam multura de Naffirton quam de Whit-
bill, et j cotagium ibidem vocatum Milner-crofte ; et sunt vasta.

THROKELAW.

Habent etiam in \illa de Tbrokelaw j toftum et croftum

cont. in toto j acram, et medietatem unius tofti et crofti ibidem.

Habent etiam in campo ejusdem villse Ij acras terrae et prati

et di. acrfe et di. rodse. Quarum iij rodse et quarta pars rodse

jacent ex occid. parte de lonyng, et se extendunt usque ad

murum. Et in or. parte ejusdem lonyng jacent v acrfe et di.,

et j roda et quarta pars rodae. Et se extendit usque ad Scliuke-

slade. Et inter muros j acr. Et super Tlirokerige j acr. Et
super Morige v acr. Et super lez Fletes iiij acr. et j rod. Et
in or. parte de ]\Iidel-flatt v acr. et di. Et in or. parte de

Deulaw-rige ij acr. et j. rod. et di., quse se extendunt usque le

Bradischawe, juxta pratum ibidem. Et viij acrse jacent in

campo ejusdem villse. Et sunt illse acrse quas quondam Wol-
dewes'' tenuit, quae vadiatse fuerant leprosis de Novo Castro

cum tofto. Et vj acrse jacent in Bakstan-schaw. Et iiij acrse

jacent in Grunis-flatt, juxta le Law, prox. orient. Et iiij acrse

in medio de Schele-flatt. Et ij acrse in medio de Sigges-flatt.

Et ij acrse in le Lang-scbawe, prox. campo de Newburne.
Prata. Habent etiam j rodam prati in Wallynges, et totum

pratum jacens inter le Brade-scliawe et le Brade-gate ; et pratum
jacens inter muros ibidem.

' i. e., Waldevus or Waldeve.
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NEWBURNE.
Habent etiara in Newburne duas piscarias vocatas Fuyle et

Drypintille, cum quadam portione prati ex parte bor. Tyne
ibidem pro siccatione retium piscatorum : et jacent inter quam-
dam portionem prati, vocatam Grunes-grene ex parte occid. ; et

terras dominicales de Est-balgh ex parte bor. ; et quamdam
portionem prati vocati les Crokyt-spechynes ex parte or. ; et

Bladen-bankes ex parte austr. Et portio prati praedicti cont.

per Best. di. acrse.

Et dominus Ricardus, vicarius ibidem, tenet prsedictas pis-

carias cum prajdicto prato, et r. p. a. xxvjs. viijd.

BENWELL.

Habent etiara infra territorium de Benwell quamdam placeam
vocatam Wodhall, in qua una domus sedificatur ; et cont. in

toto, cum bosco, quatuor acras et plus; et non est seperalis

omni tempore anni. Et continetur infra bas divisas : videlicet,

incipiendo ad pedem cujusdam parvi rivuli descendentis in

Tynam inter dictam placeam et boscum Willelmi del Vale,

militis, ex parte occid. : et inde, sequendo dictum rivulum versus

bor., usque perveniatur ad quoddam antiquum fossatum stans

inter dictam placeam et quemdam boscum vocatum Harpares-
wode : et inde, sequendo dictum fossatum versus or., sicut jacet

inter dictam placeam; et per dictum boscum vocatum Harpars-
wod usque perveniatur ad le lonyng vocatum le Mere-lonyng

:

et exinde, sequendo dictum lonyng versus austr., usque in

Tynam : et inde, sequendo ripam de Tyne versus occid., usque
ad pedem dicti rividi prius nominati.

Et r. p. a. absque vasto inibi faciendo vs.

NOVUM CASTRUM.

Tliomas Wodman t. j burgagium in Novo Castro, ex parte

occid. del Cale-crosse, inter le Coke-rawe et le Souter-raw. Et
jacet inter burg, quondam Hugonis de Sadlyngstanes, modo
Rogeri de Fultliropp, ex parte austr., et burg. Laurentii Akton
ex parte bor. ; et r. p. a. iiijs. officio Sacristse.

Idem tenet ij burgagia ex parte or. de Sandhill, prope le

Keye, nuper Henrici Wodman; et jacent inter burg. Roberti de
Kellessowe ex parte austr., et burg. Johannis de Bulkliam ex
parte bor., et r. p. a. iiijs. officio Sacristte.

Et, nota, quod dictus annuus redditus creditur veraciter

exirc dcbere annuatim, quamqnam dictus Thomas astruat dictum
aunuum redditum de aliis burgagiis provenire.
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Robertus Fleshewer t. j burg, ad voliintatem Prioris in

Flesliewer-gate, ad finem austr. ejusdem, inter burg. Ricardi

Scott ex parte bor., et quamdam parvam venellam jacenteni

inter dictam Fleschewer-gate et Skyunar-gate
;
quae venella est

introitus de dictis viis ad ie Bere-markate-gatCj et r. p. a. xxs.

Johannes de Howdene t. libere j burg.^ et r. jd. a. xijs. Idem
t. j burg, juxta prsedictum burg., ex parte austr. ejusdem, et

r. p. a. vjs.

Henricus Barbor, alias Wyngatis, t. libere j burg. ibidem_,

nuper in teuura Roberti de Penretli, et r. p. a. iijs. vjd.

Item solebant habere j aunuum redditum, exeuntem de

burgagio quondam Johannis Cornfurth;, et modo nil, eo quo
situs loci dicti burg, ignoratur. Solebat r. p. a. iiijs.

Item solebant habere unum annuum redditum de le stan-

lious in Westgate ; modo nil, quia situs loci ignoratur.

EPISCOPATUS DUNELMENSIS.

GREN HELEY JUXTA MUGILSWORTH.

Habent etiam j toftum cvim j crofto adjacente in Heley.

Croftum vero cont. per sest. j acram terrse^ et jacet ex parte

bor. villse ex parte or.^ proximum tofto vocato le Almor' place

Dunelm. Et liabent j acram terrse boscosse in Alden-crok^

vocatam Deven-crofte ; et jacet ex parte occid.^ prox. le Almo-

ners-land Dunelm. ibidem.

Habent etiam xx acras terrse arab. et prati cum omnibus

aisiamentis in pasturis, aquis, boscis, et similibus
;
quarum xij

acrse et iij rodse jacent in le Scele juxta le Segge-strotlire^ but-

tando super Yman—le nortli-west. Et vij acrse et j roda jacent

juxta stangnum veteris molendini, descendendo versus bor.^ ex

parte or. parvi siketi vocati Chapell-well.

DiMissio. Johannes de Strevelyn^ miles, et domina Jacoba,

uxor ejus, t. omnia preedicta ten. et terras, ad totam vitam

ipsorum, et utriusque diutius viventis, et r. p. a. vs. Sacristse.

FENHALL IN GRENCROFT.

Habent etiam in Grencrofte unum mes., vocatum le Fen-

ball, cum certis pratis et boscis ; et inciuduntur infra bas divisas :

incipiendo, videlicet, ad finem bor. de Gregori-croft, ubi le

liege-gartli descendit in Smalhop-burne. Et inde, sequendo

dictum burne de Smalbopp, versus bor, usque le fote del Stole-

rydyng-lecbe. Et inde, sequendo dictum lecb, versus or. per

metas lapideas positas in dicto lecb inter campum Roberti de

Kellow et campum de Fenball prsedicto, usque perveniatur ad

quemdam campum vocatum Dawbler-feld. Et inde, sequendo

j fossaturn antiquum, versus austr., usque perveniatur ad Holden-

Ijurne ; et inde, sequendo j fossatum antiquum, versus le south-

west, inter campum de Fenball prsedictum, et Maldes-close, et

communem pasturam ibidem, et le lonyng de Langchestre,

usque perveniatur ad le fote dictse hegge-garth prius nominatse.

Et quicquid includitur infra has divisas est seperale Prioris et

Conventus omni tempore anni ; excepto quod ecclesia de Lan-
chestre habet di. acram terrse arabilis eidem pertinentem infra

has divisas prfedictas.

DiMissio [et] servitium ejusdem. Et Nicholaus de More-
syd t. omnia prsedicta mesuagia et terras, et r. p. a. xxviijs.

;

unde libera firma iijs. Inde domino de Grencrofte pro feodi

—
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firma exeunte annnatim de dicta Fenliall iijs. Et inveniet

domino Priori et Terrario sufficiens liospitium in dicta placea^

foenum pro eqnis, stramentum pro lectis^ focalia et albani

candelani;, quotienscnmque illuc declinare coutigerint.

MAYDENSTANHALL IN LANGCHESTRE.

Habent etiam in Langcliestre j mes. vocatum Maydenstan-
hall cum terris^ pratis^ boscis, seperalibus omni tempore anni^

eidem pertinentibus. Et inclnduntur infra has divisas : vide-

licet, incipiendo ad le West-lyd-yete dicti campi stantem super
Smalhop-burne : et inde, ascendendo versus le north-est, per

quoddam antiquum fossatum inter terram domiuicalem perti-

neutem decano de Lancbestre, et campum de Maydenstan-liall

prsedicto, usque ad commune stratum quod ducit de dicta villa

de Langcliestre versus Dunelm. Et inde, sequendo quoddam
fossatum antiquum, versus austr. inter communem pasturatn

dictse villse de Lanchestre, et quamdam flatt in campo de Mayd-
enstan, vocatam le Kemster-leyghes, et lez Rydynges, usque
perveniatur ad campum Johannis de Lewyne. Et inde, sequendo
quoddam antiquum fossatum, inter dictam tiatt del Rydyng, et

tenuram dicti Johannis Lewyne, usque perveniatur ad quemdam
rivulum vocatum Broune. Et inde, sequendo dictum rivulum,

versus occid., sicut dictus rivulus descendebat ab antiquo inter

campum dictse Maydenstan-hall et campum de Hamstell, et le

Forthe-feld, usque perveniatur ad locum ubi dictus rivulus de
Brone descendit in Smalhop-burne. Et inde, sequendo dictum
burne, versus bor, usque le West-led-yate prius nominatum.

Ricardus de Aldwod t. dictum mes,, cum terris, pratis, et

boscis eidem pertinentibus, et r. p. a. xxxjs. iiijd. : unde scac-

cario Dunelm. iiijd. fin marg.J. Unde scaccario Dunelm. epis-

copi, pro libera firma annuatim exeunte xxiijs. Et speciebus

Conventus de Hexham, annuatim, viijs.

KYMESWORTHE.
Habent etiam in villa de Kymelsvrorthe j toftum aedificatum

ex tribus domibus, cum
j
pomerio et j crofto adjacente; crofto

vero cont. per sest. j acr., et jac. ad finem austr. de West-rawe;
et habent ibidem iij acras terrte ex parte occid. dicti tofti. Et
omnia prsedicta includuntiu' infra has divisas : incipiendo, vide-

licet, ex parte bor. dicti tofti, ad quoddam antiquum fossatum
inter dictum toftum et terr. Roberti Coksyde, Et inde, se-

quendo dictum fossatum, versus occid. usque le Lang-felde del

Erie-house. Et inde, sequendo j antiquum fossatum, versus
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austr. usque le Deen-burne. Et inde^ sequendo dictum burne^

versus or.^ usque ad quamdam balk beggeatam inter dictum

toftum et terram Roberti de Coksyde. Et inde^ sequendo

dictam balk, versus bor., usque introitum villse de Kymeles-

wortli antedictse.

Tehrte arabiles et prata. Habent etiam j acram terrse

arabilis et ij acras prati per sest., jacentes ex parte or. le lonyng

quae ducit de Kymeleswortb ad villam Dunelm., juxta com-
munem pasturam.

Habent etiam communam pastures ad ccc oves et octo boves

pro carucis Prioris aut ejus tenentium, ad communicandum
omni tempore anni, ubicunque animalia domini dictse villse

pasci coutigerint. Et habent estoveria in boscis ejusdem villse

pro se et tenentibus suis, ad sedificandum et comburendum, per

visum et liberationem forestarii ibidem, ubicumque dominus
dictse villse estoveria sua accipere contigerit.

DiMissio. Et dominus Radulplius de Euere et Johannes

Lewyne, mason, executor Thomse de Coksyd, tenent prsedicta

ten. et terr., ad term, contentum in indenturis dicti Thomse, et

r. p. a. xs.

Et invenient domino Priori et Terrario sufficiens hospitium

in dicta placea, foenum pro equis, stramentum, focalia, albam
candelam, quotienscumque illic declinare contigerint.

STAYNTON IN STRATA.

Habent etiam ibidem ij tofta sedificata in iij domibus, cum

j
gardino adjacente ; et jacet super le West-rawe, prope finem

austr., inter ij placeas vocatas Mason-places ex utraque parte.

Et aliud toftum jacet super eandem rawe, inter toftum Willelmi

Smyth ex parte austr,, et toftum Thomge de Elstobbe ex parte

bor.

BovATA TERR^, Item habent ibidem iiij bovatas terras;

et quselibet cont. xviij acras terrse et prati ;
quarum super North-

man-crofte, inter Aukeland-gate et Grenden-more, jacet di. acrse.

Et super le Mor-acre-fore j acra et di. juxta Aukeland-gate,

prope di. acram prsedictam. Et in lez Crokes, juxta dictam

gate, di. acr. Et super Nethir-ozrowe, ex parte bor. ibidem, j

acra. Et ex parte occid. de Durham-gate, buttando super

dictum Ozrowe, di. acra. Et ex parte or. dictge gate j acra et j

roda. Et ex transverso, super Elstob-rode, j acra. Et ex

parte bor. del Gren-dyke, buttando super eandem, iiij acrse. Et
super Brakenbery, ex parte bor. ibidem, ij acrse : et inter le

Ledy-flatt, cum terr. cotag., buttando super Stillyngton-gate,

ij acrse. Et super le Wathorn-flatt iij rodae. Et super North-
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den-bank j rocla. Et super le Lang-flatt et le Clay-bothum
j

acra et di. Et circa ecclesiam j acr. et di. Et super lez Fiche-

buttes et le Miln-way^ biittando super prsedictas Eiche-buttes^

j acra et di. Et ex parte austr. de Aukland-gate, inter dictam
gate et le Miln-way^ j acra. Et super le Lousy-lawe ij acrae et

j roda. Et super le Ley-brakes iij rodse.

Et ex parte bor. del Lytil-medowe iij rodse. Et ex parte

austr. ejusdem medowe iij rodse. Et ex parte or. ibidem di.

acra. Et in Okir-den-bank, ex parte bor. ejusdem, x acrae. Et
ex utraque parte de Okir-den-bank ij acrse. Et super le Pot-

syde j acra. Et super le Bradeley j acra. Et super Tliomas-
hous iij rodfe. Et ad finem or. de Thomas-hous j roda. Et ad
finem or. de Sandi-flatt di. acra. Et super le Schort-alf-acre

di. acra. Et ad finem occid. de Sandi-flatt di. acra. Et super

le Medous-syd iij acrse. Et super le Severell, buttando super

eundem, ij acrse. Et super le Dunwell et le Forgar j acra. Et
super le Croftes, ex parte occid. dictorum toftorum, ij acrse.

Et super Gilbertes-flatt vj acrse. Et in Lousy-law-carre, ex
parte austr. ejusdem, di. acra. Et super Harth-stan-flatt

j

acra. Et super Owthorne j roda.

Et ad finem or. de Grantirs-dane-lieued, et super le Brig-

flatt, in diversis locis, iij acrse. Et ex parte austr. de Derlyng-
ton-way, super le Mildil-furlange, j acra. Et super Red-knoll
di. acra. Et ex parte austr. de Smaldene-grave j roda. Et ex
parte or. de Crokyt-half-acre di. acra. Et super le Red-knoll

j

acra. Et super le Scbort-botlium, ex parte bor. de Man-flatt,
j

acra et di. Et super Hauks-lawe, buttando super eandem,
j

acra. Et ex parte occid. del Hans-medowe j acra. Et ex parte

austr. de Waldy-way j roda. Et super le Lang-flatt j acra et di.

Et ex parte occid. de Derlyngton-way di. acra.

Prata DOMINICA. Et in le Lytil-medow juxta Bisschopton

j acra. Et in le Forgare di. acra. Et in le Brad-medow di.

acra. Et ad finem austr. de Grantirs-den-heued di. acr. Et in

Ballok-karre di. acra.

Et notandiun quod cseterffi portiones prati pertinentes ij

bovatis terrse jacent proportionaliter inter lez husband-dales,

juxta quod alise terrse husbandornm ibidem inter se capiunt.

Et notandum quod tenentes Prioris et Conventus ibidem habe-
bunt j equum pascentem in le Oxon-pasture, prseter boves per-

tinentes ad quatuor bovatas terrse ibidem
; quamvis cseteri

tenentes ibidem nullum equum habebunt in prsedicta pastura.

Et Thomas de Legiard t. omnia prsedicta terras et ten., et

r. p. a. xls. officio Celerarii.

62 MEMORIALS OF HEXHAM.

HERTYLLPULL.

Johannes cle Hesilclen t. j ten. in Hertilpole in le Soutli-

gate ; et jacet inter ten. qnonclam Eoberti cle Seton ex parte

occid,, et ten. Petri Legeate ex or., et r. p. a. xijs. Johannes

Dible t. j ten. et jacet inter ten. Petri Legeate ex parte occid.,

et ten. Willelmi de Heddone ex parte or._, et r. p. a. ijs. Cele-

rario.

Libera firma. Habent etiani j annuum redditum in dicta

tenura dicti Petri, modo vastum, et inodo nil ; et solebat red-

dere p. a. vs.

SILKYSWOETH.

Habent etiam infra territorium de Silkysworth unam
grangiam, vocatam Farendon-grange, jac. inter villam de He-
ryngton et dictam villam de Silkysworth ; et dicta grangia

cum terris arabilibus suis includuntur fsicj infra has divisas

:

incipiendo^ videlicet, ad portam austr. dictse grangise, et inde,

sequendo j antiquam fossatam ex parte occid. del Barn-crofte,

juxta situm veteris orrei versus austr., usque perveniatur ad

quamdam fossatam antiquam descendentem de Halmer-stank.

Et inde, sequendo dictam fossatam, versus or., sicut jacet inter

dictum Barn-crofte et terras de Silkysworthe, usque de Rodes-

more. Et inde, sequendo j sulcum inter terras husband ibidem,

et Rod-landes et le Gren-syd villse prsedictas, et quam(dam)
flatt grangise prsedictse, vocatam Stephanes-flatt, usque le Kyln-

sele. Et inde, sequendo unum sulcum inter dictas Rede-landes

et quamdam flatt dictse grangise vocatam le Wharell-flatt, usque

Grendon-rode. Et inde, sequendo dictum rode, inter dictum

Wharell-flatte et dictas Red-rodes, usque le north-ende dictorum

Red-landes. Et sequendo j sulcum versus le—, inter dictum

Wharell-flatte et campum de Siikisworth, usque viam vocatam

Castel-way. Et inde, sequendo dictam viam, versus bor. usque

le Ca— . Et inde, sequendo oram dictse morse, inter dictam

moram et le Wharel-flatt, usque quemdam antiquum fossatum

inter dictam moram et le Park-flatte. Et inde, sequendo

dictum fossatum, versus bor., usque le Loury-bush. Et inde,

sequendo j antiquum fossatum, inter dictam Park-flatte et

dictam moram, versus occid., usque le Pillemore-flatte. Et
inde, sequendo oram de Canon-more per dictum Pilmor-flatte

et le Miln-flatte, usque perveniatur ad quemdam parvum sike-

tum inter le Miln-flatte et Basset-flatte. Et inde, sequendo

dictum siketum, versus occid., inter dictum Basset-flatte et le

Miln-flatte, usque quoddam fossatum vocatum le Canon-dyk.

Et inde, sequendo dictum Canon-dyk, versus austr., usque
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quemdam more vocatum Harlaw-more. Et inde, sequendo j

fossatum inter dictum more et campum dictse Farondon-grange,

usque perveniatur ad portam austr. dictse grangise prius nomi-

natse.

Habent etiam unum more vocatum Canon-more; et jacet ex

parte or. de Farondon-grange, versus Wermoutli^ inter villam

de Silkiswortli et le Ford. Et est seperale Prioris et Conventus

omni tempore anni, excepto quod dominus de Silkiswortli, vel

qui tenuerit terras dominicas ibidem, habebit xxiiij boves pro

carucis pascentes in dicto moro, sine additamento quorum-
cumque aliorum animalium.

Seperale de Morhous-pott. Habent etiam ibidem quam-
dam portionem terree, vocatse Morbous-pote ; cont. per sest. ij

acras et di. ; et est seperale Prioris et Conventus.

DiMissio. Willelmus Mortimer et Willelmus del Hall

tenent inter se omnia prsedicta ten. et terras cum pastur^, et

r. p. a. Ixxiijs. iiijd.

MuLTURA EJUSDEM. Et prsedicti tenentes molent blada sua

crescentia super praedictas terras ad molendinum Prioris ibidem

ad XX vas.

Habent etiam ibidem molendinum ventriticum et emolu-

mentum ejusdem^ et r. p. a. xxvjs. viijd.

Habent etiam in villa de Silkysworth iiij terras husband,

jacentes discontinue inter cotagia ibidem et tofta dictarum ter-

rarura husband ; cum cotagiis jacentibus adinvicem ad iinem

bor. dictse villse : et quselibet terra evacuabit terram circa le

miln-post ; et cariabit molares molendini prsedicti, et le post

ejusdem, et omue meremium versatile sive curreus pertinens

dicto molendino.

Et molent blada sua crescentia super terram prsedictam ad

molendinum prsedictum ; videlicet, frumentum quod expendunt
domibus suis ad xiij vas. Item super terras Prioris ad xvj vas

;

et dabunt pro quolibet quarterio ordei vendito di. — ordei pro

multura : unde in tenui-a,

Willelmus Wedowson t. j toftum eedificatum et Ixj acras

terrse arabilis et prati, et r. p. a. liiijs. iijd. Robertus Wilkyn-
son de Tunstale et Johannes de Hoghton tenent inter se

j

rodam sedificatam et xx acras terrse arabilis et prati, et r. p. a.

xxs. Ricardus de Durham t. ij tofta, quorum j sedificatur, et

Ixiiij (acras) terrse arabilis et prati, et r. p. a. xli. vjs. viijd.

Habent etiam in eadem villa xij cotagia; et quilibet cotarius

molet blada sua ad molendinum Prioris ; ut supra.

Matildis Marmeduk t. iij cot. fedificata et viij acras terrae et

iij rodas, et r. p. a. ijs. Robertus de Berdene t. j cot. eedifi-

catum et ij acras et iij rodas tcrrai et di., et r. p. a. iiijs.
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Willelmus Deye t. j cot. gedificatum et v acras terrse et di.^ et

r. p. a. vijs. vjd. Willelmus Wedowson t. ij cot. sedificata et v

acras terrse et di., et r. p. a. vijs. vjd. Johannes Souter t. j cot.

sedificatum et iiij acras terrse et di., et r. p. a. vs. Willelmus
Wedouson t. j cot. et ij acr. et j rodam terrse, et iij rodas terrse

jac. super le Lang-dene^ et r. p. a. iijs. Ricardus Hunter t. j

cot. sine gardino et j rodam terrse^ et r. p. a. xiiijd. Agnes
Richards-wyfe t, ij cot. sedificata et iiij acras terrge, et r. vjs.

Est ibi etiam j parvum cot. vastum juxta commune furnum

;

solebat rcddere viijd.

Habent etiam ibidem unum commune furnum pro tenentibus

Prioris ibidem.

Habent etiam ibidem commune bracinagium pro dictis

tenentibus.

Habent etiam in villa de West-Heryngton xiij acras prati

secundum cartas^ jacentes discontinue inter prata dictse villa3,

circa le Karre ; cum liberis introitu et exitu ad fcenum dictarum

acrarum falcandum, levandum, et cariandum, ubicumque vide-

bitur expedire ; cum omnibus aliis libertatibus ad dictum pratum
pertinentibus.

DiMissio PRATORUM. Willelmus Mortimer et Willelmus
del Hall t. inter se prsedicta prata, et r. xxvs. Item liabent

curiam suam de tenentibus suis in Silkisworth, cum amercia-

mentis eidem pertinentibus : et etiam omnia amerciamenta
dictorum tenentium, si amerciati fuerint in curia domini de

Silkiswortli_, nisi tangat propriam personam prsedicti domini.

CLEVELAND. COMITATUS EBORACENSIS.

PARVA BROGHTON.

Habent etiam manerium totum de Parva Broghton, cum ho-

magio et servitiis Nicholai de Seiner et hseredum suorum^ Wil-
lelmi de Flaxton hfereduraque suorum^ cum molendiuo, cum
cursu aquae ad dictum molendiuum. Et cum tota secta et soea,

et cum toto prato et pastura in eadem villa et extra. Et cum
wardis et releviis, escliaetis, servitiis forincecis, sectis curiarum
et molendinorum^ cum omnimodis libertatibus et aysiamentis in

boscis, planis, pratis^ viis, semitis, pascuis^ aquis, moris, in

omnibus locis eidem manerio pertinentibus. In cujus tofto

dominico diversse domus sedificantur^ cum j pomerio in quo
tremuli crescunt in numero copioso. Et cum j columbari et j

gardino adjacente, vocato le Barly-gartli, cum j crofto dicto

tofto adjacente, cont. per sest. vij acras terrae arabilis. Et etiam

diversas flattes terrse arabilis et prati, cum vastis eorumdem,
quae sunt seperales omni tempore anni ; videlicet, super le

Cotes-flatte xx acras terrae arabilis. Et super le Lang-flatte

XXX acras. Et super le Threpland-flatte xx acras. Et super le

Wbete-hill et le Brant-tliornCj et le Schole-brade xxx acras.

Et ex parte austr., juxta le Whete-hill, ij acras prati. Et ad
finem bor. de Brant-thorn-tiatte j acram prati.

Sunt etiam diversae flattes, non seperales, jacentes inter

terras husbandorum ; unde super Moubray-flatte, juxta toft,

dominie, vj acrae. Et super aliam Moubraye-flatte iiij acrae.

Et ad finem occid. del Spaulang-crofte j acra. Et super le

Dale-bank iij acrae. Et super le West-lang-crofte, ex parte or.

de Lind-bek, ij acrae. Et super le Croft-syk-flatte iiij acrae.

Et super le More-syk j acra et di. Et super Ravens-acre j acra

et di. Et super le Langland-heued-land j acra. Et super lez

Lang-landes ij acrae. Et ad le Miln-dore j acra et di. Et
super la Mecote-lieued-land di. acra. Et ex parte bor. del

Milne, buttando super le Miln-syk, iij acrae. Et super le Miln-
gote iij acrae. Et super Hastyng-garthe x acrae. Et super

Whyt-lawe, ex parte bor. del Skald-thorne-more, j acra et di.

Et super Bes-karre iij acrae. Et super Whit-law viij acrae. Et
super Whitlaw-syke iij acrae. Et super le More-syk ij acrae.

Et super lez Pes-landes iij acrae. Et super Hercotte iiij acrae.

Et super Cok-thorne ij acrae. Et super Bentes-crofte et Bentes-

flatte vj acrae. Et super Halle-burne-gavell iij acrae. Et super

Feldyng-wath, buttando super Ellerbek, j acra et di.

VOL. II. F
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Casseholme. Et est ibidem unus locus vocatus Casseliolme,

et cont. ij acras et di. Solehat r. p. a. xd.

Prata. Et in le Trenches et lez Dammes v acra3 prati.

Et in Alanes-acre-yng j acra et di. Et super Whathill ij acrse.

Et super Bentes-yng j acra et di. Et prsedictse acrse prati sunt

quietge a solutione decimse, pro qua qusedam portio prati assig-

natur parocliiali ecclesise ibidem.

DiMissio. Thomas Hunter t. prsedictum toftum dominicum
cum terris praenominatis^ et r. p. a. Ixxiijs. iiijd.

Servitia manerii. Et etiam inveniet domino Priori et

Terrario hospitium sufficiens in dicto manerioj et foenum pro

equis suis^ et stramentum, focalia^ et albam candelam^ quando
et quotienscumque illuc declinare contigerit.

Libera firma cum secta curi^. Thomas Hunter t. j

toftum — bovatas terrse liberse^ quondam Henrici Foxdon^ per

homagium et fidelitatem, et r. p. a. jd. Idem t. j ten. et vj

bovatas terrfe libeias, quondam Nicholai Semer^ per homagium
et fidelitatem^ et r. p. a. iijs. viijd.

Et sunt ibidem ix mesuagia husband et xxvj bovatse terree

;

de quibus quselibet bovata terrfe de xxiiij bovatis cont. viij acras

terrse arabilis et prati ; et de duabus bovatis remanentibus utra-

que cont. ix acras. Et quselibet bovata pro portione sua cariabit

molares molendini, et faciet parietes ejusdem ; et dictum molen-
dinum cooperiet, prseter super le louthre^ suis propriis sumptibus

et expensisj quotiens et quando necesse fuerit; et mundabit
stagnum molendini prsedicti; et molet blada sua ad xiij vas.

Undo in tenura^

Johannes Whyte t. j mes. et ij bovatas terrse, quondam in

tenura Roberti Whytheued, et r. p. a. viijs. Adam Maner t. j

mes. sedificatum et v bovatas terrse, et r. p. a. xviijs. Johannes
(sic) t. j toftum ffidificatum et quatuor bovatas terrae, quondam
in tenura Nicholai Snawball, xvijs. Idem t. j flatte, vocatum
Moubraye-flatte, et r. p. a. xvijs. Idem t. ij bovatas terrse cont.

xviij acras, et r. p. a. xvijs. Idem t. j mes., quondam Johannis

SnaAvball, et iiij bovatas terrse, et r. xiiijs. Idem t. j mes. et j

bovatam terrse, quondam Thomse de Colte, et r. p. a. vs.

Rogerus de Berwyk t. j mes. sedificatum et j bovatam terrse, et

r. p. a. vs. Johannes Whyte t. j ten. et ij bovatas terrse, voc.

Carlton-place, r. p. a. ixs. Thomas GoUane t. j mes. sedificatum

et iij bovatas terrse, ,et r. p. a. xijs. Johannes Whyte t. j me-
suagium et ij bovatas terrse, quse quondam tenuit Petrus Mody,
et r. p. a. vjs.

Opera. Sunt ibidem xj cotagia; et quodlibet cotagium
molet blada sua ad molendinum ibidem ; et faciet opera et con-

suetudines ad dictiim molendinum, sicut tenentes faciunt pro
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bovatis terrse superius prffiiiominatis ; et faciunt servitia, lit

inferius patet ; uncle in tenura,

Johannes Whyte t. j cot., quondam Johannis Mek, et v

acras terrse, et r. p. a. vs. Idem t. j cotagiura, vocatum
Pondar-place^, et ij acras terras et di., et r. p. a. iijs. (opera in

autumpno

—

in marg.) Idem t. j cotagium, quondam Johannis
Gelle, et iiij acras terrse, iijs. Idem t. j cotagium, quondam
Matildse Parlien, et v acras terrse cum crofto, r. p. a. iijs. Idem
t. j cotagium, quondam Roherti Netehyrd, et v acras terrse cum
crofto, et r. p. a. vs. ; et quatuor opera. Idem t. j cot., quon-
dam Willelmi Milner, cum j crofto et iij acras terrae, r. p. a. vs.

et iiij opera. Idem t. j cot. cum j crofto, quondam Christianae

Skanser, r. p. a. xviijd. Idem t. j cot. cum crofto et iiij acras

terrae, quondam Johannis Walkar, r. p. a. iijs. iiijd. et opera.

Idem t. j cot. cum j crofto et viij acras terrae, quondam Aliciae

Abbote, r. p. a. vs. et opera. Idem t. j cot. et iiij acras terrae,

quondam Thomae de Bekke, r. p. a. iiijs. Idem t. j cot. de novo
appropriatum per Thomam Jonson ibidem, r—

.

DiMissio. Et dictus Johannes Whytte t. omnia praedicta

tenementa et terras, cum bovatis terrae praenominatis, prout
superius specificatur per tenuras suas ; et r. p. a. in grosso pro
omnibus Ixxs. viijd.

Est etiam ibidem unum molendinum aquaticum pertinens

manerio praedicto, et iij acras terrse praedicto molendino per-

tinentes, vocatas le Mihi-holme, et jacentes versus occid. a

dicto molendino, et ex parte bor. de Ellerbek in campo Magni
Broghton, et r. p. a. xiijs. iiijd.

Et sciendum quod vicarius de Kyrkbe in Cleveland habet
ibidem diversa tenementa et xxviij acras terrae, pro quibus idem
vicarius tenetur facere qualibet sexta feria celebrari unam mis-
sam in capella Sanctae Margaretae ibidem ; et etiam faciet pro-

nuntiari in dicta capella Evangelium dictis parochi(an)is qua-

libet die Dominica; et aquam benedictam cum pane consimili

eis fieri et ministrari; et in festo Pur. B. M. inveniet unum
capellanum ad recipiendum oblationes candelarum ibidem an-

nuatim ; et etiam oblationes palmarum in Dominica in Ramis-
palmarum ; et etiam ad audiendum confessiones parochianorum
ibidem singulis annis tempore Quadragesimali.

BROGHTON.

Habent etiam (in) Magna Broghton j capitale mes. aedifi-

catum, et jacens ex parte or. ejusdem villae et ex parte austr.,

juxta le owt-gang versus Parvam Broghton, cum j gardino et j

crofto adjacent., crofto vero cont. ij acr. prati.

f2
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Habent etiam iij bovatas et di, terrse arabilis et prati dicto

mes. pertinentes; unde ij acrse et j roda prati jacent discontiime

inter prata communia husband ibidem : et quselibet bovata

cont. xviij acras terrse arabilis et prati : unde super le Lyng-bill

in ij locis jacent iij acrse. Et ex parte or. del Mykil-mere,

super Whit-lawe, j acra et di. Et super Mykill-mer-hill,

versus or., cum j butta super le Post, j acra et j roda. Et super

Gude-monondayes, ex parte or. ibidem, j acra et j roda. Et
super le Crosse-gart-liill, quia in medio, j acra. Et ex parte or.

del Hell-karre, juxta Lytil-brogliton feld, j acra. Et super lez

Postes di. acra. Et super lez Toft j acra. Et super le

Standand-stane, quia in medio, j acra. Et super Scliof-furdale

et le Dale-acre j acra. Et super Braubi-forris iij rodse. Et
super Mikil-rigge, quia in medio, ij acrse in diversis locis. Et
ex parte occid., juxta Trans-syke, j acra. Et ad Jacgart-lieud,

super Mal-knoll, di. acra. Et super lez Flores di. acra. Et
super lez Schort-liordes di. roda. Et super Scbort-mosse-fen

di. roda. Et super Lang-mos-fenne j roda. Et super lez

Schort-rodes di. roda. Et super le Ovyr-wendikes di. acra.

Et super le Wycli-busk, in diversis locis, j acra. Et super le

Miln-hill, versus finem or., j acra. Et super lez Lathe-buttes,

quia in medio, j acra et di. Et super lez Lang-landes ij acrse

et di. Et super lez Lenendales di. acra. Et super Wyndes-
herse di. acra. Et super Smyth-stedes di. acra. Et super le

Miln-gavell j acra et j roda. Et super le More-brek di. acra.

Et super lez Smyth-stedes, ex parte austr. ibidem, iij rodse.

Et juxta liillerbek-brigges, ex parte bor., j roda. Et super

lez Schort-rodes ij buttes j roda. Et super Sande-landes j acra

et di. in diversis locis. Et super Row-carre di. roda. Et super

Alward-acre in tribus buttis iij rodse. Et ad le Falu-crosse di.

acra. Et super le Thorne-dyk di. acra. Et super le Lang-
half-acre j acra et j roda. Et super le Thorn-bank iij rodse.

Et super Kim-acre iij acrae. Et super lez Big-landes in diversis

locis j acra et di. Et super Lang-abbow j acra j roda. Et
super Schort-abbow j roda. Et super le Canon-flatte iiij acrse.

Et super Nauware-law iij rodse. Et super Gosmodre di. acra.

Et super lez Layre-pittes in diversis locis j acra. Et super le

Lang-pole j acra. Et Nocthorne j roda. Et super le Wattir-
fall in diversis locis j acra. Et super Gren-rige j acra et di.

Et super Swyn-holmes in ij locis j acra j roda. Et super

Lambe-lez j roda. Et super Estwyn-holme j acra. Et super

Skal-rige di. acra. Et ex parte bor. dictse di. acrse j acra. Et
super Litil-holdale j acra. Et ex parte occid. le Cot-garth,

ante portam grangise Abbatis de Ryvaux, buttando in le miln-

dam, di. acra. Et super le Mir-syk j acra. Et in medio ter-
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rarum dominicarum grangiae praedictae^ buttando super le cote,

versus occid. Et super EUer-syk, versus or., j acra. Et super

Hurig-leyse, in ij locis, j acra. Et ex parte occid., juxta le

Grange-flatte, di. acra. Et super Wliayt-hill j roda.

CoTAGiA CUM TERRA ADJACENTE. Habcnt ctiam ibidem ij

cotagia in eadem villa; quorum
j
jacet sedificatum prope finem

bor. dictae villae, inter placeam Abbatis de Ryvaux ex parte bor.,

et placeam Templariorum ex parte austr. Et sunt acrae terrae

arabilis pertinentes dicto cotagio ;
quarum super lez Hert-breks

jacet j acra. Et super le Standand-stan di. acra. Et ex parte

or. de Mikle-rige j acra. Et super lez Schort-hordes, buttando

super Tran-syk, di. acra. Et in le Helle-karre j roda.

Et aliud cot. vocatum Tabard-place jacet juxta grangiam

Abbatis ibidem versus occid., cum j crofto adjacente, et r. p. a.

xviijd.

Et Johannes de Appilton t. omnia praedicta tenementa et

terras, et r. p. a. in grosso xxiiijs.

Habcnt etiam in campo Magni Brogbton xiiij acras terrae

arabilis sine tofto, quae solebant esse in manu domini, eo quod

sunt terrae dominicae, ad dimittendum ad firmam cuicumque
placueritj quarum super Godemononday, ex parte or. ibidem,

jacent vj acrae. Et ex parte occid. del Crosse, ex una parte viae

de Kyrk-gate, j acra et di. Et ex parte austr. del Lowyk-karre,

buttando super eundem, ij acrae. Et ex parte bor. dictae Karre

j acra et di. Et super le Lang-mos-fene, buttando super

Tran-syk, versus occid., j acra et di. terrae arabilis et prati. Et
super Schort-mos-fene, ex parte or. ibidem, ij acrae terrae

arabilis et prati.

Prata DOMINICA. Habcnt etiam ij acras et iij rodas prati

dominici ibidem, pertinentes praedictis acris terrae dominicae;

quarum in le Lang-strothre, ex parte austr. ejusdem, jacent j

acra et iij rodae. Et ex parte occid. de Lyn-bek, buttando

super Lyn-bek-wathe, iij rodae. Et ex parte bor., juxta easdem

rodas, j roda.

DiMissio. Et Johannes Whyt t. praedicta terras et prata

cum terris specificatis in tenura sua in Parva Broghton, et r.

pro omnibus in grosso, ut patet.

INGLEBY.

Habent etiam in villa de Ingleby j toftum aedificatum, et

jacens ad finem austr. villae, ex parte occid. ejusdem, cum j

gardino et j crofto adjacente, cont. in toto per aest. j acram et di.

Habent etiam in campo ibidem j bovatam terrae arabilis et

prati, cont. xv acras terrae; quarum, ex parte occid. de May-
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bek, jaceiit v acrse. Et super Lilil-rccl-howej quia in medio,

buttando super Rede-Tiow-syk, iij roda3. Et ex parte or. de Bel-

rige, buttando super Me-bek, iij rodse. Et ex parte bor. de Red-
bow-gate ij acrae et di. Et super le Bryg-syk, quia in medio,

buttando super le Blind-keld versus austr., j acra. Et super

lez Wate-landes, buttando super Esby-marche, j acra. Et
super Haystangartb, ex parte bor. de Ingleby-feld, j acra. Et
super Haystangartb-bill, buttando super Esby-waye, j acra.

Et super dictum Hastyngartb, ex parte austr. del TliorneSj di.

acra. Et super dictum Hastyngarth, ex parte austr. prope di.

acram praedictam, buttando super le Round-holme, j acra.

CoTAGiA. Habent etiam j cot. sedificatum ibidem et jacens

ex parte or. villse, et ad finem bor. ejusdem, cont. in toto per

sest. di. acram.

Habent etiam ij acras terrse et di. pertinentes eidem cotagio;

quarum super lez Lam-cotes jacent j acra et j roda. Et super

Gildre-cost j acra et j roda.

DiMissio. Et Petrus de Bathebon t. praidicta ten. et terras,

et r. p. a. viijs. Unde pro bovata terrse vs. Et pro cotagio

cum terra eidem pertinente iijs.

KYRKBE IN CLEVELAND.

Habent etiam j ten. fedificatum cum
j

gardino et j crofto

adjacentibus, cont. in toto per sest. j acram ; et jacet ex parte

or. villse, inter placeam vicariaj dictse villse, ex parte austr., et

placeam Joliannis Turim ex parte bor.

Habent etiam j bovatam terras arabilis ibidem cont. xij acras

terrffi
;
quarum super Fulburne et lez Dykes j roda. Et super

Hay-bek di. acra. Et super Dymples j roda. Et in le sclak

del gate j roda. Et ad le Wynd-myln-hill, ex utraque parte

vise quffi ad Stokeslaye (ducit), di. acra. Et ad Hellerberk-
lieued, ex transverso dictas vise, di. acra. Et super Hillerbek-
landes iij rodse. Et ex parte occid. dictse Hillerbek-landes

j

acra j roda. Et super Helle in duobus locis di. acra. Et super
Lang-span-bow di. acra. Et super Schort-span-liow j roda. Et
in lez Botliomes j roda. Et super Magodes-leyse, buttando
super lez Dykes, di. roda. Et super Wyndynges, juxta le Ald-
bek, in diversis locis, vj acrse. Et in lez Pet-pottes di. acra.

Et ex austr. dictarum Pet-pottes j roda. Et super le furlang de
Wese-bek, in diversis locis, di. acra. Et ex parte austr. del

Acre-thorne di. roda. Et super lez Over-toftes j roda. Et
super Somerell-buttes iij rodse. Et in lez Over-brotes, quia in

medio, j roda. Et ex parte occid. del Bere-rige di. acra. Et
in medio ejusdem di. acra. Et in lez Brotes j roda et di. Et
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super Schort-berige j rocla. Et super Lang-lillynges j rocla.

Et super Schort-lillinges di. roda. Et ex parte or. le loiiynge

de lez Enge-gates j roda. Et ad finem austr. villse^ ex parte or.

del Dykes, di. acra.

Prata ibidem. Habent etiam iij rodas prati jacentes dis-

continue inter husband ibidem ; videlicet in lez Flodres j roda.

Et in lez Lang-rodes j roda. Et in lez Scliort-rodes j roda.

CoTAGiuM. Habent eti,am j cotagium ibidem cum j crofto

adjacente, et jacet ex parte occid. villse prsedictffi, versus finem

austr. ejusdem villse, inter placeam Johaunis de ex parte

bor., et placeam Johannis ex parte austr.

DiMissio. Et Robertus de Yngrame t. omnia praidicta ten.

et terras, et r. p. a. in grosso pro omnibus ixs.-'

Opera et consuetudines, ut prius. Johannes Talyor t.

j. mess., et facit opera in autumpno, et r. p. a. ad festum Nat.

Domini xx ova, et ad festum Paschse ; et etiam r. p. a. ad ter-

minos consuetos xijd. Johannes Drewery t. j cot. iij acras

terrse et prati cum j herbar^, r. vd. et opera. Johannes Kyell t.

j cot., et r. p. a. xijd. et opera, ut supra. Johannes Colynson

t. j cot. iij et di. (acras) terrse, et r. p. a. iiijs. vjd. et opera.

Johannes Hare t. j cotagium, ij acras terrse, et r. p. a. ijs. vjd.

et opera, ut supra. Johannes Kyrkbe t. j cot. iij acras terras et

di., et r. p. a. iijs. xd. et opera, ut supra. Idem t. virgas juxta

ripas de Doufe, vocatas spechyns, vjs., sine operibus. Ray-

naldus Robertsun t. j cot. et j acram terrse, et r. p. a. iijs. et

opera, ut supra. Issabella de Stanegreve t. cotagium, et r. p. a.

xijd. et opera. Nichol Nettehird t. j cotagium, et r. p. a. xijd.

et opera. Johannes Lepare t. j cotagium, et r. p. a. ijs. et

opera, ut supra. Idem Johannes t. herbar^ ortorum ad finem

villse, et r. p. a. in festo S. Martini iijs., sine operibus. Wil-

lelmus Talyor t. ij ortos, et r. p. a. ijs., sine operibus. Cel

Ferung^ t. j cot., et r. p. a. ijs., sine operibus. Johannes Wayde
t. j cot. iiij acras terrpe et di. acram prati, et r. p. a. iijs. vjd. et

opera. Johannes Moris t. j cot. cum diversis gardinis herbarum

ad finem villse, et r. p. a. iiijs., sine operibus. Willelmus Milner

t. j cot., et r. p. a. xijd. et opera, ut supra. Johannes Mere t. j

cot. j acram terrse, et r. p. a. ijs. et opera. Dominus Petrus,

vicarius, t. lez Peel-garth, et r. p. a. iiijd., sine operibus. Wil-

lelmvis Acastre t. j cot. juxta cimiterium, et r. p. a. ijs., sine

operibus. Johannes de Kyrkbe t. j cot. et j
gardinum ad occid.

finem villse, et r. xxd., sine operibus. Ricardus Durefu t. ij

gai'dinos ad occid. finem villse, et r. p. a. xviijd., sine operibus.

Willelmus Durefu t. Ketilgarth, et r. p. a. xiijd., sine operibus.

^ After this there is a blank page, and a leaf has been cut out of the MS.
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Redditus solitus ex antiquo. Et sciendum est quod quod-

libet cotagium de prsedictis cotagiis, jacens absque terris ad-

jacentibus, solebat aiitiquis temporibus dimitti ad firmam pro

xijd. per ami. et operibus, vel pro ijs. sine operibus, ut patet in

antiquo rotulo. Et omnes gardini prsedicti solebant dimitti ad

firmam altiorem.

Dominus vicarius tenet Ades-crofte, et cont. ij acras terrse et

di. per sest., et r. p. a, iiijs. iiijd.^ sine operibus. Solebat red-

dere vjs.

Commune furnum. Johannes Moris t. commune furnum

villse, et r. p. a. iijs. vjd.

Et quilibet brasiatrix, sive super terram bond' vel cota-

giorum^ de quolibet bracionagio dabit domino ex consuetudine

ij lagenas cervisise.

Johannes del Stable t. molendinum aquaticum.

MANARIUM DE SALTON.

Habent etiam manerium in villa de Salton, ubi diversse

domus sedificantur, videlicet una aula cum tribus cameris et

una capella^ coquina^ pistriua, bracina, magnum stabulum,

unum pomeriumj et unum gardinum vocatum le pen-garth. Et,

ex parte bor. dicti manerii, una aula vocata le gest-hall, cum
una camera in fine, et le gate-hous, et una magna grangia,

boscar^ porcar' ; et unum torale noviter sedificatum ; unum
pomerium vocatum le kyln-garth ; et unum gardinum vocatum

le ben-garth.

Sunt etiam ibidem xvj bovatse terrse dominicse arabilis

;

quarum quselibet cont. ix acras terrae : unde octo bovatse jacent

in quatuor fiattes, vocatis lez Dikes et lez Miln-croft. Istse

prsedictse flattee, vocatse Bla-pule, jacent juxta Crossow-brigge,

inter terras tenentium, et sunt seperales. Et cseterse viij bovatse

terrse jacent discontinue per diversas partes inter terras tenentium

ibidem.

Sunt etiam ibidem xij acrse prati et di. in le W
,
prseter

duas seliones redactas in pratum, et sunt seperales onmi tempore

anni. Simt etiam ibidem viij acrse prati in lez South-enge,

jacentes in una flatta inter prata tenentium, non seperalia.

Est etiam ibidem una clausura, vocata lez Miln-clos, et est

seperalis omni tempore anni.

Frensholme. Est etiamibidem j boscusvocatus Frens-holme,

cont. per sest. ij acras et di. ; et est seperalis omni tempore anni.

Barcaria juxta campum de Edeston. Est etiam in campo
ibidem j placea terrse, vocata Cote-garth, ubi dominus solebat

habere unam barcariam.
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DiMissio. Willelmus de Daventre t. lez gest-liall oum om-
nibus aliis doraibus ibidem, ex parte bor. antedicti mauerii, cum
lez kyln-garth et lez been-garth ; excepto quod dominus habebit

finem australem maguae grangise pro decimis suis intrandis,

quotiens opus fuerit. Et etiam dictus Willelmus t. omnia terras

et prata prsedicta, excepto quod dominus habebit vj acras prati

in Weste-rige pro equis suisj et exceptis Frens-liolme et placea

pro barcaria juxta campuni de Edeston ; et r. p. a. ad terminos

S. Martini et Pentecostes xxxiijs. Et etiam r. p. a., videlicet

ad Pur. B.M.V. et Pasca, per sequales portiones, vj quarteria

frumenti et mixtilionis, iiij quarteria ordei, et x quarteria

avenarum ; et molet blada sua ad molendinum domini ad —
vas ; et faciet sectam ad curiam ibidem. Sunt etiam in villa

ibidem Ixxiij bovatse terrte, unde liiij bovatae sunt de bondagio,

et iiij bovatse per aest. sunt in lez For-landes ; et tenentur ut

bondagise : et xv bovatse terrse sunt de dominicis ; unde quse-

libet bovata terra de dominicis cont. vij acras et di. terrae ara-

bilis et prati. Et quselibet bovata de bondag. et de lez For-
landes cont. ix acras. Et, pryeter hsec, ij bondagise et di. per
Best, divisse sunt inter cotagia ibidem.

Et quselibet bovata terrse, secundum consuetudinem manerii

ibidem, pro portione sua, cariabit victualia domini ubique infra

comitatum Ebor. pro domino et equitatm'is suis. Et etiam
carriabit meremium serratum et quadratum pro sedificatione

manerii de Salton; et etiam molendini ibidem. Et carriabit

molares ejusdem molendini ; et reparabit stagnum ejusdem mo-
lendini ; et faciet omnia opera terrea pertinentia dicto molendino.

Et mundabit conductum aquae ejusdem stagni ex utraque parte.

Et cooperiet dictum molendinum coopertura domini. Et etiam

inveniet lectos honestos pro bospitibus domini quotiens illuc

accesserit. Et carriabit petras et calcem latomorum, et omne
meremium pro domibus in prsedicto manerio construendis et

reparandis. Et etiam eliget unum ydoneum servientem pro

manerio prsedicto custodieudo, et alios prsepositos pro denariis

colligendis. Et ale-graves, watere-graves, et iiij juratos, omnia
prsesentatilia fsicj in curia et in capitulo de Salton; et unum
staurarium pro stauro domini custodiendo ibidem. Pro quibus
supradictis sic electis tenentes ibidem respondere tenentur. Et
etiam nullus tenens ibidem carriabit bladum suum in autumpno,
priusquam bladum domini fuerit carriatum, nisi licentia a

domino petita et optenta. Et etiam quaelibet bovata pro parte

sua mundabit fossatum circa Frens-holme, et molet blada sua

ad molendinum domini ad xiij vas.

BoNDAGiA. Johannes de Cravin t. j mess, et ij bovatas

terrse et di. de bondagiis, et r. p. a. xs. Idem Johannes t. ij
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acras terrse de for-land, et r. p. a. ixd. Idem Joliannes (t.) j